10

1

12

13

14

15

16

17

XEE 2

VTT-C
it e

wEE SRRESH

LZEe)
IRBLTENNERBIRE (PA) BREERGH, BE, WEIHE.

U]

CAVCT: BRGE (PP) BRHRZR&1F, Elecolors S, IWILIHE,
NTUEEL PabaiR o

BIE MM ERIRAERY () o

RERS

- VTT-C-B: 2%, R40&ET Lo

- VTT-C-p: SRFFNEAT, HEIATkL, 158 UNI 947:1S0 4753 (2L 1
AZHTALL.

FHIER R
ZRIMNEZEBBRANME, (ERRRE TR/ RN — T AR I F&
it, ATBRFHEE TEFENNERER.

BRRMHAEHES
A EWEB A BIIE .

AR ERE N B ELESA Original design
CAVCT: BARKBE (PP) BRHZR&HFME, Elecolors TRER, WHIH
&, EARER. MTHRERRE, e EEMElERERFTS A7

HNF,
C4 N cs NEENNCce I
RAL2004 RAL7035 RAL1021 RAL5024 RAL3000 RAL6017
CAVCT
2 |3 Jca o5 Jee [ar
EIEA | . .
o B

F R Bi8A

VTT.32 |6923 |6924 |6925 | 6926 6921 [6927 | CAVCT.50-%

VTT.40 |6933 |6934 |6935 |6936 |6931 |6937 | CAVCT.63-74-95"

VTT.50 |6983 | 6984 | 6985 | 6986 6981 |6987 | CAVCT.84-

* REABRASERNGSRS (C2, ..., C17).

VTT-C-B
h
b : = Uﬁ, i
03 _/
2
L
= *RARIEREZS | ffIa0: 167716-C2 VTT.32-C-B-M6-C2
c4 I cs NN cCc N
M | RAL2004 RAL7035 RAL1021 RAL5024 RAL3000 RAL6017

VTT-C-B
e WEA D deH L d1 12 h 52
167716-* VTT.32-C-B-M6-* 32 M6 22 14 115 14 15
167717-* VTT.32-C-B-M8-* 32 M8 22 14 115 14 14
167835-* VTT40-C-B-M6-* 40 M6 25 16 135 18 24
167836-* VTTA40-C-B-M8-* 40 M8 25 16 135 18 22
167965-* VTT.50-C-B-M8-* 50 M8 29 19 15 20 43
167966-* VTT.50-C-B-M10-* 50 M10 29 19 15 20 40

o

) § ELESA 1 GANTER A REFTE A
2 5/2020 elesa+GANTER IR B ARSI,



VTT-C S B 2/2

VTT-C-p

s= =1 -
! 5
0.3
5
| L
‘ 6
* IR ZE3| fign: 167752-C2 VTT.32-C-p-M6x16-C2
E c2 C3 c4 _ C5 _ Ccé _ c17
RAL2004 RAL7035 RAL1021 RAL5024 RAL3000 RAL6017 7
VTT-C-p
8
(<] tEA D deg L di 1 [}} 52
167752-* VTT.32-C-p-M6x16-* 32 M6 22 14 16 115 17
167753-* VTT.32-C-p-M6x20-* 32 M6 22 14 20 11.5 19 P
167755-* VTT.32-C-p-M6x25-* 32 M6 22 14 25 115 21
167754-* VTT.32-C-p-M6x30-* 32 M6 22 14 30 11.5 23 10
167757-* VTT.32-C-p-M6x35-* 32 M6 22 14 35 11.5 25
167758-* VTT.32-C-p-M6x40-* 32 M6 22 14 40 11.5 27
167759-* VTT.32-C-p-M6x45-* 32 M6 22 14 45 11.5 29 u
167772-* VTT.32-C-p-M8x16-* 32 M8 22 14 16 11.5 20
167773-* VTT.32-C-p-M8x20-* 32 M8 22 14 20 11.5 22 12
167774-* VTT.32-C-p-M8x25-* 32 M8 22 14 25 11.5 24
167775-* VTT.32-C-p-M8x30-* 32 M8 22 14 30 11.5 27
167776-* VTT.32-C-p-M8x35-* 32 M8 22 14 35 11.5 30 13
167851-* VTT.40-C-p-M6x10-* 40 M6 25 16 10 135 29
167853-* VTT.40-C-p-M6x16-* 40 M6 25 16 16 135 31 14
167855-* VTT.40-C-p-M6x20-* 40 M6 25 16 20 135 33
167857-* VTT.40-C-p-M6x25-* 40 M6 25 16 25 135 35
167859-* VTT.40-C-p-M6x30-* 40 M6 25 16 30 135 37 15
167861-* VTT.40-C-p-M6x40-* 40 M6 25) 16 40 13.5 40
167870-* VTT40-C-p-M8x16-* 40 M8 25 16 16 135 32 16
167871-* VTT.40-C-p-M8x20-* 40 M8 25 16 20 135 34
167872-* VTT.40-C-p-M8x25-* 40 M8 25 16 25 135 36
167873-* VTT.40-C-p-M8x30-* 40 M8 25 16 30 135 38 7
167874-* VTT.40-C-p-M8x35-* 40 M8 25 16 35 135 40
167875-* VTT.40-C-p-M8x40-* 40 M8 25 16 40 135 42 18
167877-* VTT.40-C-p-M8x50-* 40 M8 25 16 50 135 46
167880-* VTT.40-C-p-M8x55-* 40 M8 25 16 55 135 48
167878-* VTT.40-C-p-M8x60-* 40 M8 25 16 60 135 50
167879-* VTT.40-C-p-M8x70-* 40 M8 25 16 70 135 54 N
167941-* VTT.50-C-p-M8x16-* 50 M8 29 19 16 15 53 5'3
167943-* VTT.50-C-p-M8x20-* 50 M8 29 19 20 15 55 i
167945-* VTT.50-C-p-M8x25-* 50 M8 29 19 25 15 57
167947-* VTT.50-C-p-M8x30-* 50 M8 29 19 30 15 60 X
167949-* VTT.50-C-p-M8x40-* 50 M8 29 19 40 15 64
167951-* VTT.50-C-p-M8x45-* 50 M8 29 19 45 15 66
167953-* VTT.50-C-p-M8x50-* 50 M8 29 19 50 15 69
167955-* VTT.50-C-p-M8x60-* 50 M8 29 19 60 15 72
167981-* VTT.50-C-p-M10x20-* 50 M10 29 19 20 15 56
167982-* VTT.50-C-p-M10x25-* 50 M10 29 19 25 15 58
167983-* VTT.50-C-p-M10x30-* 50 M10 29 19 30 15 61
167984-* VTT.50-C-p-M10x35-* 50 M10 29 19 35 15 63
167985-* VTT.50-C-p-M10x40-* 50 M10 29 19 40 15 66
167986-* VTT.50-C-p-M10x45-* 50 M10 29 19 45 15 69
167988-* VTT.50-C-p-M10x55-* 50 M10 29 19 55) 15 72

ELESA A1 GANTER fROAREBPRE LA =) de -
RS ER R R R €e s+GANTER 5/2020 3



